LISTA DE PRESENCA

INMETRO
Toqam de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 05/09
REUNIAD
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-|
DATA DATA DATA
08/04/2014 Dia Inteiro Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME m_.ﬁm_n»\x ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL
Marcelo Luis Figueiredo Morais _,f \ DIMEL (21) 9-8697-4065 mimorais@inmetro.gov.br
Marcelo Zanuncio Gongalves Fﬁ@?—w IPEM ES (27) 9-9824-0211 diretoriatecnica@ipem.es.gov.br
Marcio Fran de Sousa Gongalves i \ IPEM AP (96) 9175-0217 gmarciofran@yahoo.com
Marcio Ramos de Oliveira \ SURRS (51) 9901-4065 moliveira@inmetro.rs.gov.br
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Marcos Trevisan Vasconcellos L~ VY DIMEL (21) 9-8666-7457 mtvasconcellos@inmetro.gov.br
Mauricio Evengelista ﬂ j \.ch M..r ~1DIMEL (21) 9-8666-7458 mesilva@inmetro.gov.br
Michel Angelo Ravazi Tavares .,E.\\.a_.g, IPEM PR | (41) 9709-4874 michel@ipem.pr.gov.br
Nilson José Pereira dos Santos n Ll IPEM AP (96) 9173-4746 nilsonsantos06@gmail.com
Nilton Menezes Mattos IPEM RJ (24) 9-858-3414 nilton.oml@hotmail.com
Orlando Guedes da Fonseca IMETRO SC 1 (48) 9167-4177 orlandoguedes@imetro.sc.gov.br
Oswaldo Wanderley da Silva Neto IPEM AM (92) 8151-7686 oswaldowanderley@gmail.com
Otaviano Ribeiro de Araujo | IPEM PE (81) 8494-4047 cml@ipem.pe.gov.br
Patricia Machado de Avila | IMETRO SC | (48) 9155-8114 patricia@imetro.sc.gov.br
-)d A 1
Paulo César Felipe FQ.BKS e y)?«@ f,di i i SURGO (62) 8524-4354 | paulofelipe@inmetrogo.gov.br
ff f . _
Paulo Henrigue de Mattos Horta ; K%mk IPEM MG (31) 9950-2655 paulo.horta@ipem.mg.gov.br
Paulo Isidorio Santos de Souza _ IPEM AP (96) 9118-3002 pauloisiodoro@gmail.com
Pedro Luiz de Menezes AEM TO _ (63) 9958-0181 pedroluizdemenezes@gmail.com
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